

# **EUROASIA COMPANY HOLDING ApS**

Tornebakken 7  
3230 Græsted

Årsrapport  
1. januar 2020 - 31. december 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**30/06/2021**

**Henrik Børgesen**  
**Dirigent**

**Indhold**

**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

**Årsregnskab**

Resultatopgørelse

Balance

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** EUROASIA COMPANY HOLDING ApS  
Tornebakken 7  
3230 Græsted

CVR-nr: 30544005  
Regnskabsår: 01/01/2020 - 31/12/2020

# Ledelsesberetning

## Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har i årets løb bestået af at besidde aktier i Euroasisa Company A/S

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat anses for ikke tilfredsstillende

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

## Resultatopgørelse 1. jan. 2020 - 31. dec. 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>-74.001</b>	<b>-96.136</b>
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>0</b>	<b>0</b>
Dagsværdiregulering af andre investeringsaktiver		-74.001	-96.136
Andre finansielle omkostninger		-1.112	-782
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>-75.113</b>	<b>-96.918</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>-75.113</b>	<b>-96.918</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		89.000	108.000
Overført resultat		-164.113	-204.918
<b>I alt</b>		<b>-75.113</b>	<b>-96.918</b>

## Balance 31. december 2020

### Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		242.307	316.308
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.307</b>	<b>316.308</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>242.307</b>	<b>316.308</b>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	26.817
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>0</b>	<b>26.817</b>
Likvide beholdninger		104.402	100.382
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>104.402</b>	<b>127.199</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>346.709</b>	<b>443.507</b>

## Balance 31. december 2020

### Passiver

	Note	2020	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		135.394	318.507
Forslag til udbytte		-89.000	-108.000
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>171.394</b>	<b>335.507</b>
Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder		86.315	0
Forslag til udbytte for regnskabsåret		89.000	108.000
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.315</b>	<b>108.000</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>175.315</b>	<b>108.000</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>346.709</b>	<b>443.507</b>

# Noter

## 1. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret